
29/11/2561 ประกาศขา่วจัดซื�อจัดจา้ง

https://www.pea.co.th/WebApplications/Tender_bid/Print/DataForPrint.aspx?ID=b8368682-cfa1-4edb-810a-cb5af73c1ae3 1/1

 
 

 
 

ประกาศ การไฟฟ้าสว่นภมูภิาค 
เร ื�อง   ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding) เลขที�   PEAsamui-004/2561 

 

เลขที�โครงการในระบบ e-GP : 61077188696

รายละเอยีด : งานจา้งกอ่สรา้งหอ้งประชมุ กฟอ.เกาะสมยุ

ระยะเวลาขายแบบ : 11 กรกฎาคม 2561 ถงึ 18 กรกฎาคม 2561

วนัที�เสนอราคา : 19 กรกฎาคม 2561

เวลา : 8:30 น. - 16:30 น.

วงเงนิงบประมาณ : 999380    บาท

ราคากลาง : 999380    บาท

ราคาคา่แบบ(รวมภาษีมลูคา่เพิ�ม) : 321 (รวมภาษีมลูคา่เพิ�ม)    บาท

วงเงนิคํ�าประกนัซอง : -    บาท

จํานวน : 1    รายการ

โทรศพัท ์:    077-421-100           Fax :    -           E-mail :    -

หลกัเกณฑก์ารพจิารณา : ราคาตํ�าสดุ

ไฟลก์ารเปิดเผยราคากลาง : 25610711165604204_1.ตารางแสดงวงเงนิงบประมาณที�ไดรั้บจัดสรรและราคากลาง
กอ่สรา้งหอ้งประชมุ กฟอ.เกาะสมยุ.pdf

ประกาศจัดซื�อจัดจา้ง : 25610711165604189_ประกาศกอ่สรา้งหอ้งประชมุ3.pdf

หมายเหต ุ: -

 
 

ผูรั้บผดิชอบ : วริะชยั ขวญัมณี    E-mail : virachai.khu@pea.co.th    วนัที�ประกาศ : 11 กรกฎาคม 2561
 


